
UCHWAŁA NIEPODJĘTA PRZEZ NADZWYCZAJNE WALNE ZGROMADZENIE 
BANKU POLSKA KASA OPIEKI SPÓŁKA AKCYJNA ZWOŁANE NA DZIEŃ 3 WRZEŚNIA 

2025 ROKU 
 
 

Uchwała nr 6 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna 

z dnia 3 września 2025 roku 
w sprawie zarządzenia przerwy w obradach Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna 
 
 
 
Działając na podstawie art. 408 § 2 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie postanawia, co następuje:  
 
 

§ 1. 
 

Postanawia się ogłosić przerwę w obradach Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia do dnia 
02 października 2025 roku do godziny 10.00. Obrady będą kontynuowane w siedzibie Spółki, 
tj. w Warszawie, przy ulicy Żubra 1 w Pekao Tower znajdującym się w kompleksie budynków 
Forest. 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
Po zarządzonym głosowaniu, Przewodniczący oświadczył, iż w głosowaniu nad powzięciem 
uchwały oddano 191 127 905 ważnych głosów z 191 127 905 stanowiących 72,82% kapitału 
zakładowego, z których oddano: 
• ważnych głosów „za”: 125 006 539, 
• głosów „przeciw”:12 421, 
• głosów „wstrzymujących się”: 66 108 945. 
Przewodniczący Zgromadzenie ogłosił, iż powyższa uchwała nie została powzięta. 
 
 
 

 


